
 

 

147/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.06.2018 

w sprawie ograniczenia liczby występów zawodników szkolenia centralnego w 

ligach zagranicznych 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ogranicza liczbę występów zawodników szkolenia centralnego w ligach zagranicznych 

do 12 w sezonie.  

 

§ 2 

Wysokość opłat za udział w ligach zagranicznych pozostają niezmienione  

 

§ 3 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 


